

**MRT Invest ApS**  
Randersvej 54 Ørum  
8830 Tjele

**CVR-nummer 31492270**

**Årsrapport**  
**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. januar 2023

---

Aksel Lade Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MRT Invest ApS  
Randersvej 54 Ørum  
8830 Tjele

Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 31492270  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Aksel Lade Rasmussen  
Karsten Brixen Møller

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i fast ejendom, værdipapirer mm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK 97, sidste år TDKK 115.

Egenkapital TDKK 1.137, mod sidste års TDKK 1.091.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.673</b>	<b>168</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>141.673</b>	<b>168</b>
	Finansielle omkostninger	-17.724	-20
	<b>Resultat før skat</b>	<b>123.949</b>	<b>148</b>
2	Skat af årets resultat	-27.372	-33
	<b>Årets resultat</b>	<b>96.577</b>	<b>115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	50.000	50
	Overført resultat	46.577	65
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>96.577</b>	<b>115</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Investeringsejendomme	2.137.061	2.137
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.137.061</b>	<b>2.137</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.137.061</b>	<b>2.137</b>
	Udskudte skatteaktiver	3.845	4
	Andre tilgodehavender	37.513	34
	Periodeafgrænsningsposter	4.146	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>45.504</b>	<b>42</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.196</b>	<b>63</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.700</b>	<b>106</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.224.761</b>	<b>2.243</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	962.476	916
	Foreslået udbytte	50.000	50
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.137.476</b>	<b>1.091</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	895.404	958
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.600	64
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>959.004</b>	<b>1.022</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	63.143	63
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.100	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
	Selskabsskat	19.038	26
	Anden gæld	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>128.281</b>	<b>130</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.087.285</b>	<b>1.152</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.224.761</b>	<b>2.243</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	916	50	1.091
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50</u>	<u>-50</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>962</u></b>	<b><u>50</u></b>	<b><u>1.137</u></b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1.)

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	27.038	32
Regulering af udskudt skat	334	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>27.372</b>	<b>33</b>

### 3 Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	2.137.061	2.137
Kostpris 31. december	2.137.061	2.137
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>2.137.061</b>	<b>2.137</b>

Investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende i Hammershøj, som blev anskaffet i juni 2008. Ejendommene er fuldt udlejede til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2022	2021
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	5,5%	5,75%
Beregnet tomgang	10%	10%

### 4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	643.555      706
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen.	
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 958, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 2.137.	
